

Hur kan de regionala samverkans- och stödstrukturerna stötta kommuners arbete med individbaserad uppföljning?



De regionala samverkans- och stödstrukturerna (RSS:erna) har en viktig roll som stöd i arbetet med individbaserad systematisk uppföljning. Men hur kan det se ut i praktiken? Hur kan kommuner samverka kring uppföljning med stöd av sin RSS och hur kan en RSS stötta enskilda kommuner att utveckla kvaliteten med hjälp av individbaserad systematisk uppföljning?

SKR bjuder tillsammans med regionala samverkans- och stödstrukturer och Socialstyrelsen in till webinarier för att stödja och inspirera i arbetet med individbaserad systematisk uppföljning.

Vid detta tillfälle kommer praktiska exempel varvas med presentationer för att inspirera till fler givande samarbeten mellan kommun och RSS.

Datum: 20 maj 2022, kl. 13.00-15.30

Plats: Websändning med möjlighet att ställa frågor via chatt

Målgrupp: Personal inom socialtjänstens verksamhet som avser att börja eller har börjat arbeta med individbaserad uppföljning. Vi ser gärna att flera personer med olika roller i en verksamhet deltar tillsammans, t.ex. enhetschef, verksamhetsutvecklare och systemförvaltare. Även stödfunktioner i regionala samverkans- och stödstrukturer är välkomna.

Kostnad: Kostnadsfritt

Anmälan: Anmälan sker senast den 18 maj [här](#)

PROGRAM

13.00

Vad är en RSS och hur kan de stötta kommuner med individbaserad uppföljning?

Webinariet inleds av verksamhetschef Liselotte Eriksson på Region Västmanland som tillsammans med David Schanzer-Larsen, förvaltningschef i Köping berättar om hur de samverkar.

Socialstyrelsens ISU-verktyg kan stödja gemensam individbaserad uppföljning

Jenny Nybom, forskare vid Socialstyrelsen informerar om programvaran SUreg, som nu har uppdaterats med funktionen som möjliggör gemensamma uppföljningar lokalt eller regionalt.

PAUS



Hur skiljer sig uppföljningsarbete inom IFO och omsorgsområdet?

Anna Jakobsson Lund, utvecklingsamordnare vid Kommunförbundet Västernorrland, lyfter erfarenheter av att stötta verksamheter med individbaserad systematisk uppföljning inom IFO jämfört med inom äldreomsorg/funktionshinderområdet.

Uppföljning av öppenvården för barn och unga i Gävleborgs län

FoU Välfärd har under 2020-2021 följt upp alla avslutade ärenden inom öppenvården för barn och unga tillsammans med sex kommuner. Det övergripande målet har varit att öka kunskapen om barnen som beviljas öppenvård och vilka insatser barn med olika behov får.

Presentation av Karin Tillberg Mattsson, forskningsledare vid FoU Välfärd, Region Gävleborg och Martina Lindvärn, verksamhetsnära kvalitetsutvecklare, Söderhamns kommun.

15.00

Webbinariet avslutas med en gemensam diskussion om hur arbetet med individbaserad uppföljning kan stärkas från lokalt, regionalt och nationellt håll.

Deltagare:

Malin Michael, handläggare SKR

Eva-Britt Lönnback Yilma, utredare Socialstyrelsen

Liselotte Eriksson, verksamhetschef Region Västmanland

David Schanzer-Larsen, förvaltningschef Köping

Jenny Nybom, forskare Socialstyrelsen

Anna Jakobsson Lund, utvecklingsamordnare Kommunförbundet Västernorrland

Karin Tillberg Mattsson, forskningsledare vid FoU Välfärd, Region Gävleborg

Martina Lindvärn, verksamhetsnära kvalitetsutvecklare, Söderhamns kommun.